平成 30年５月 31日

各 位

会 社 名 株式会社アジアゲートホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 金 井  壮

  （コード：1783 ジャスダック）

問合せ先 管 理 本 部 長 平山  滋樹

  （ T E L  0 3 - 5 5 7 2 - 7 8 4 8 ）

連結子会社による販売用不動産の売却に関するお知らせ

当社は、平成 30 年５月 31 日開催の取締役会において、当社の連結子会社である合同会社箱根

山松苑が保有する販売用不動産の売却を決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 当該連結子会社の概要

（１） 名 称 合同会社箱根山松苑

（２） 所 在 地 東京都港区赤坂五丁目３番１号

（３） 代表者の役職・氏名 代表社員 株式会社アジアゲートホールディングス

（４） 事 業 内 容 不動産の取得、保有、処分、管理及び賃貸業

（５） 資 本 金 金 100円

（６） 株 主 構 成 株式会社アジアゲートホールディングス 100.0%

２． 物件の概要

（１） 名 称 箱根山松苑

（２） 所 在 地 神奈川県足柄下郡箱根町（土地及び建物）

（３） 現 況 販売用不動産（マンション）

３． 売却先及び取引概要

 当該物件の売却先及び売却価格につきましては、売却先との守秘義務により、公表を控えさせ

ていただきますが、売却価格は、適時開示基準である直前連結会計年度（平成 29 年９月期）にお

ける連結売上高の 10％に相当する額以上であります。なお、当社と売却先との間には、記載すべ

き資本関係、人的関係、取引関係はありません。

４． 譲渡の日程

（１） 取 締 役 会 決 議 平成 30年５月 31日

（２） 売 買 契 約 締 結 日 平成 30年５月 31日

（３） 物 件 引 渡 日 平成 30年７月中（予定）

５． 今後の見通し

本件による平成 30 年９月期の通期連結業績への影響は現在精査中でありますが、今後、業績予

想修正の必要性及び公表すべき事項が生じた場合には速やかに開示いたします。

以上